
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «12» серпня 2025 року №70к п.5

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2025 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2025 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «12»  серпня 2025 року 
№ 70к п.5

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14738063 1472424 Вишемірська Софія Максимівна
55154135 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

145,000

2 14968833 1472424 Войтко Юлія Володимирівна
55153750 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180300 Технологія 
харчування

163,000

3 15093871 1472424 Гарбиш Катерина В`ячеславівна
55162100 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

138,000

1



4 15238356 1472424 Зєйналова Анастасія Рустамівна
55573305 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146554 Технологія 
харчування

157,000

5 14796026 1472424 Калиушко Анна Романівна
55149905 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236906 Технологія 
харчування

154,000

6 14803025 1472424 Карпова Валерія Дмитрівна
55155329 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

150,000

7 14747606 1472424 Кургузова Олена Максимівна
55154137 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118080 Технологія 
харчування

162,000

8 14980904 1472424 Ластовенко Діана Володимирівна
55150540 EP 01.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

120,000

9 14737705 1472424 Охота Ніка Олександрівна
55852717 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

100,000

10 15064360 1472424 Рубан Анастасія Андріївна
55578447 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155232 Технологія 
харчування

158,000

11 14697574 1472424 Руссу Крістіна Василівна
55151395 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

140,000

12 14699030 1472424 Ткаченко Ярослав Андрійович
54417125 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190477 Технологія 
харчування

163,000

2



13 14746244 1472424 Тригуб Назар Сергійович
55147367 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
харчування

100,000

3


